
    

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.6.2016  

   

 

    Uchwała Nr XXIV/201/16  

                  Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

 z dnia 18.05.2016 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2016. 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV 

Czyżyny w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV 

Czyżyny uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Przenosi się środki finansowe z zadania przyjętego Uchwałą Nr XI/93/15 Rady 

Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 03.07.2015 r. w sprawie rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2016 r. ( z późn. zm.: Uchwała Nr 

XII/98/25 z dn. 23.07.2015 r., Uchwała Nr XV/129/15 z dn. 27.10.2015 r., Uchwała Nr 

XX/155/16 z dn. 10.02.2016 r.) w następujący sposób: 

z  

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Budowa i modernizacja oświetlenia wg wskazań 

dzielnicy 

OBSZAR C) BUDOWA, MODERNIZACJA, 

PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

54 612 ZIKiT  

 

na istniejące już zadanie: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Kontynuacja remontu ul. Kłosowskiego - 

etapowanie 

OBSZAR C) BUDOWA, MODERNIZACJA, 

PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

(zadanie przyjęte Uchwałą Nr XI/93/15 Rady 

Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 03.07.2015 r., 

54 612 ZIKiT 



XXII/179/16 z dn. 06.04.2016 r.) 

 

§ 2. 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 

 

Uzasadnienie 

 

W związku z otrzymaną drogą mailową informacją od ZIKiT z dn. 09.05.2016 r. 

dotyczącą dotychczasowego braku uwzględnienia w wykazie terenów, na których mogą 

być realizowane zadania dzielnicy działki nr 118/96 obr. 7 Nowa Huta, a także braku 

informacji w zakresie terminu wprowadzenia w/w działki do przedmiotowego wykazu 

podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 

 


